були видані розпорядження про заборонені зони, про заборону перетинання кордону тощо; у 1911 р. у Франції прийнято декрет про повітряне сполучення, у Швеції – Закон «Про заборону польотів без особливого дозволу» (7 вересня 1914 р.), у Сербії – Закон «Про повітряне пересування» (21 лютого (6 березня) 1913 р.), що передбачав майже всі основні питання повітряного права, а у Великобританії – «Акт про повітряну навігацію». Зміст цього акта не відповідає його широкому заголовку: у

ньому встановлено лише можливість оголошення певних зон забороненими для повітряного пересування і визначено караність осіб, що порушили ці заборони.